第 1 頁  共 3 頁

致理科技大學  資訊管理系
105 學年度第 1 學期第 8 次系務會議紀錄

開會時間：105 年 12 月 15 日(星期四)上午 12 時 20 分至 13 時 30 分

開會地點：圖書館大樓 6 樓創客基地(原創新應用中心)

主席：曹主任祥雲                   紀錄：詹佳昌

出席人員：林紹胤老師、陳瑛琪老師、曹祥雲老師、張慧老師、王嬿

惠老師、陳文雄老師、林政錦老師、劉勇麟老師、林裕淇

老師、陳光澄老師、林曉雯老師、吳亦超老師、王德華老

師、曲莉莉老師、顏逸楓老師、高廣豪老師、劉福音老師、

郭玟琳老師。

請假人員：呂崇富 老師

缺席人員：

記錄：詹佳昌

壹、 主席報告

感謝各位委員參與本次會議，本會議要分配任務並請各位委員依據分

組進行 IEET-CAC資訊教育認證意見回復。

貳、 系辦公室工作報告

一、 感謝班導師關心學生學習狀況。

二、 12 月起，連結重大慶典活動，請各位導師轉答班級學生，請

勿碰食毒品，如有學生有心理問題及課業協助，請關懷輔導並

完成輔導紀錄，並請學輔中心及軍訓室藉入協助。

三、 最近系辦公室常接到家長電話，詢問學生已經到晚上 11 點還

沒有回到家，因系辦公室無法干涉學生課業外之活動，請各位

導師協助，轉答班級學生如沒有辦法準時返家，記得先打電話

回家報平安，讓家人放心。

第 2 頁  共 3 頁

參、 宣讀前次會議決議執行情形：

提案一

案由：本系國際認證 IEET-CAC 資訊教育認證-簡報 1 案，提請討論。

決議：照案通過，會後系辦公室會寄給老師們，並請老師詳看簡報內

文。

執行情形：依決議事項辦理，並於 12 月 12 日至 13 日呈現完美最佳

的狀況。

肆、 提案討論

提案一

案由：本系國際認證 IEET-CAC 資訊教育認證-意見回覆 1 案，提請

討論。

說明：有關協會依「工程及科技教育認證施行細則」第七條第三款，

受認證學程須於實地訪評結束日後二週內函送本委員會「離校

意見書回覆」，否則視為無異議。並於二週內 (105 年 12 月

27日前) ，將「離校意見書回覆」紙本暨正式公文函送本會。

IEET-CAC意見回覆討論分工：

一、IEET 認證規範 1. 教育目標/認證規範 6. 設備及空間/認證

規範 7. 行政支援與經費+認證規範 8. 領域認證規範/認證

規範 9. 持續改善成效改善小組：陳文雄老師、劉勇麟老師、

林政錦老師、林裕淇老師，共 4位老師，請林政錦老師召集。

二、IEET認證規範 2. 學生改善小組：曲莉莉老師、郭玟琳老師、

呂崇富老師、陳光澄老師、吳亦超老師，共 5位老師，請呂崇

富老師/陳光澄老師召集。

三、IEET 認證規範 3. 教學成效及評量/認證規範 4. 課程組成改

善小組：

林曉雯老師、王德華老師、高廣豪老師，共 3位老師協助綜整，

請林曉雯老師/王德華老師召集。

另由 Keystone 課程各模組(由各模組召集人召集)+Corner

stone 課程(請陳光澄老師召集)+Capstone 課程(由劉勇麟老

第 3 頁  共 3 頁

師召集)分別檢討後，提課程委員會討論

四、IEET認證規範 5. 教師改善小組：

林紹胤老師、王嬿惠老師、郭玟琳老師、劉福音老師、顏逸楓

老師，共 5位老師，請林紹胤老師召集。

決議：

一、請陳光澄老師協助學生校外交流因應。

二、專業課程和七大核心能力對應，請陳瑛琪老師協助。

三、核心能力是否修正，將另案回系課程委員會進行討論，配合認

證規範設立小規模之檢核。

四、會後請老師各位協助，並於 12 月 26 日前 mail 回覆系辦公室

彙整。